Сельское поселение «Большереченское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

	от «04»  мая  2022 года                                                                  №4

нп   Прииск Большая Речка

О признании утратившим силу решения  Совета сельского поселения «Большереченское» от 15.12.2020 г. № 21 «О порядке принятия и организации выполнения годовых планов и комплексных программ социально- экономического развития сельского поселения «Большереченское»»

На основании экспертного заключения администрации  Губернатора  Забайкальского края от 28.04.2022 г. № ЭЗ-43 на решение  Совета сельского поселения «Большереченское» от 15.12.2020 г. № 21 «О порядке принятия и организации выполнения годовых планов и комплексных программ социально- экономического развития сельского поселения «Большереченское»», в целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Большереченское» муниципального района «Красночикойский район» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Большереченское», Совет  сельского поселения «Большереченское» решил:
1. Признать утратившим силу  решение  Совета сельского поселения «Большереченское» от 15.12.2020 г. № 21 «О порядке принятия и организации выполнения годовых планов и комплексных программ социально- экономического развития сельского поселения «Большереченское»».
1. Настоящее решение  обнародовать в местах предусмотренных Уставом сельского поселения «Большереченское».
1. [bookmark: _GoBack] Настоящее решение опубликовать (обнародовать ) .

Глава сельского поселения
«Большереченское»                                                С.П. Капустина